
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                            селище Слобожанське                               № 4961-51/VIII 

 

Про затвердження Меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі 

партнерства між Слобожанською селищною радою Дніпровського району 

Дніпропетровської області та Дядьковицькою сільською радою  

Рівненського району Рівненської області 

 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2025 року № 97 «Про реалізацію 

експериментального проекту із сприяння налагодженню системної взаємодії між 

територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків 

збройної агресії Російської Федерації проти України» керуючись листом Департаменту 

економічного розвитку Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 17.11.2025 

року № 5492/0/3-25, лист Міністерства розвитку громад та територій України від 11.11.2025 

року № 34657/33/14-25, з метою урегулювання відносин з Дядьківською сільською радою 

Рівненського району Рівненської області, зважаючи на наближення фронту до межі 

Слобожанської селищної територіальної громади та необхідність релокації Слобожанської 

селищної ради, її виконавчих органів, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Меморандум про співробітництво територіальних громад у формі 

партнерства  між Слобожанською селищною радою Дніпровського району Дніпропетровської 

області та Дядьковицькою сільською радою Рівненського району Рівненської області, що 

додається.  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) Людмилу Лагоду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


